Dolmetscher:innen in Schleswig-Holstein

Name: Beeck, Sidonie

Wohnort: Ahrensburg

Telefon: 04102-2178355

Mobil: 017657575260

E-Mail: sidoniebeeck@yahoo.com
Geschlecht: weiblich

Sprachen: Englisch, Franzosisch, Kamerunisch
Vereidigung: Nein

Name: Begu, Tatjana

Wohnort: Kiel

Telefon: -

Mobil: 01799299487

E-Mail: tatjianabegu@yahoo.com
Geschlecht: weiblich

Sprachen: Russisch

Vereidigung: Nein

Name: Broders, Dietlind

Wohnort: Bordesholm

Telefon: -

Mobil: 01724105559

E-Mail: Dietlind.broders@t-online.de
Geschlecht: Weiblich

Sprachen: Englisch, Franzosisch
Vereidigung: Ja

Name: Bustorf, Gunnar

Wohnort: Wisch

Telefon: -

Mobil: 01717980879

E-Mail: ahbbustorf@aol.com
Geschlecht: Mannlich

Sprachen: Portugiesisch, Spanisch, Englisch, Franzésisch, Russisch
Vereidigung: Ja

Name: Dalgic, Atila

Wohnort: Kiel

Telefon: -

Mobil: 01729803436

E-Mail: Atila-dalgic@t-online.de
Geschlecht: Mannlich

Sprachen: Turkisch, Kurdisch (Kurmanci)
Vereidigung: Ja
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Name: Demme, Heike
Wohnort: Kiel

Telefon: 0431-88807750
Mobil: 01759319099
E-Mail: demme@certrans.de
Geschlecht: weiblich

Sprachen: Englisch
Vereidigung: Ja

Name: Herdem, Atakan
Wohnort: Libeck

Telefon: -

Mobil: 015566312983
E-Mail: info@herdem-dolmetschen.de
Geschlecht: mannlich

Sprachen: Tiirkisch
Vereidigung: Nein

Name: Kocharyan, Ani
Wohnort: Kiel

Telefon: -

Mobil: 017681033257
E-Mail: kocharian@web.de
Geschlecht: Weiblich

Sprachen: Armenisch
Vereidigung: Nein

Name: Kruppa, Christina
Wohnort: Plon

Telefon: 04522-1222

Mobil: 01794611186
E-Mail: Christina.kruppa@yahoo.com
Geschlecht: Weiblich

Sprachen: Englisch, Spanisch
Vereidigung: Ja

Name: Mustafa, Rudeen
Wohnort: Kiel

Telefon: -

Mobil: 01727785547
E-Mail: rudeen4@gmail.com
Geschlecht: Mannlich

Sprachen: Arabisch, Kurdisch (Kurmanci)

Vereidigung:

Nein



mailto:demme@certrans.de
mailto:info@herdem-dolmetschen.de
mailto:kocharian@web.de
mailto:Christina.kruppa@yahoo.com
mailto:rudeen4@gmail.com

Name:

Ruiz Ruiz, Irina

Wohnort: Kiel

Telefon: 0431-60833820

Mobil: 015901613658

E-Mail: irina.ruizruiz@yahoo.de
Geschlecht: Weiblich

Sprachen: Russisch

Vereidigung: Nein

Name: Sayek, Amrullah
Wohnort: Gromitz

Telefon: -

Mobil: 01777773122

E-Mail: a.sayek@googlemail.com
Geschlecht: Mannlich

Sprachen: Dari, Farsi, Paschtu
Vereidigung Ja

Name: Sorani, Hajar

Wohnort: Libeck

Telefon: 0451-20217366

Mobil: 01797733520

E-Mail: info@sorani.eu
Geschlecht: Mannlich

Sprachen: Arabisch, Dari, Farsi, Kurdisch, Tadschikisch
Vereidigung: Ja

Name: Steindorff, Renata
Wohnort: Kiel

Telefon: -

Mobil: 017629563717

E-Mail: renata-steindorff@gmx.de
Geschlecht: Weiblich

Sprachen: Bosnisch, Kroatisch, Serbisch
Vereidigung: Ja
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